
 
 

Indkaldelse til ”Generalforsamling” i Stavnsholt Vikingerne 

Torsdag d. 8 april 2021 kl. 18.30 
 

Hermed følger indkaldelsen til vores ”generalforsamling” i Stavnsholt Vikingerne. Vi håber at kunne afholde et 

fysik møde, hvor vi som plejer, stiller op med bålmad. Vi vil forsøge at sprede os ud over grunden, og evt. nabo-

grunden, så spisning og møde er udenfor (med afstand). Hvis der bliver ændret på hvad vi må, eller ikke må, 

melder vi det ud så hurtigt som muligt. Hvis det ikke kan lade sig gøre at mødes fysisk, vil vi udsende et zoom 

link til et on-line møde. 

 

Tilmeldingsfrist (så vi ved hvor meget mad vi skal købe) er den 6. april på mail til henrik@tranevig.dk . 

 

Gå på hjemmesiden, og vælg arrangementet. Her har man mulighed for at angive om man deltager, og hvor 

mange.  

  

Håber at vi ses.  

 

Dagsorden 

 
a. valg af dirigent og referent. 

b. beretning fra bestyrelsen og ledergruppen. 

c. fremlæggelse af årsregnskab for det foregående år til godkendelse. 

d. behandling af indkomne forslag, fremsendes til info@stavnsholtvikinger.dk, senest 2 uger før mødet. 

e. væsentlige beslutninger om gruppens fremtid, herunder: 

1. forelæggelse af gruppens udviklingsplan med hovedindsatsområder for indeværende år 

2. beslutninger i øvrigt om gruppens udvikling, spejderarbejde m.v. 

3. vedtagelse af budget for indeværende år, herunder fastsættelse af medlemskontingent 

4.: Spejdernes Genbrug. 

f. fastsættelse af antallet af bestyrelsesmedlemmer. 

g. valg til bestyrelsen af: 

1. bestyrelsesformand, kasserer og eventuelt øvrige forældre 

2. unge 

3. ledere, herunder mindst en gruppeleder 

4. suppleanter 

h. valg af gruppens to repræsentanter til Korpsrådet 

i. valg af gruppens fem repræsentanter til divisionsrådet 
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j. valg af revisor og en revisorsuppleant. 

k. beretning fra større arrangementer (Dille). 

l. eventuelt 

  



 

 

Beretning fra spejderåret 2020 og lidt om planer 

 

Kære forældre 

Hermed en lille beretning fra året 2020. 

 

Tja, hvad skal man sige, efter landet blev lukket ned i marts, har spejderåret været lidt udfordret i 

forhold til hvad vi måtte hvornår. 

I det omfang der har været mulighed for at komme til spejder, har vi forsøgt at afholde møderne 

med afstand, sprit og godt humør.  

Vores sommerlejr har desværre været aflyst for ulvene, men vores storspejdere har været på 

kærretur på djursland. 

Spejdernes genbrug har også været påvirket af corona, og det har desværre medført af den 

udlodning vi plejer at få som tilskud til vores økonomi midlertidigt er sat på pause. Det har 

selvfølgelig påvirket vores regnskab, men vi har fokus på det, og regner med at udlodningerne kommer 

i normal gænge snarest. 

Tømmertjansen har været reduceret, til modtagelse ved hallen om søndagen, hvor Henrik K, og en 

stribe ledere har stået og taget imod. Efter påske starter modtagelsen op igen, onsdag 15:40– 18.00 

og søndag  14:40 til 18.00. Jeg håber at vi kan få tømmertjanserne til at fungere, og man tager godt 

imod når Henrik K rækker ud. 

Vores pr. dag, kunne af naturlige årsager ikke afholdes, men vi håber at kunne afholde en lørdag lige 

efter sommerferien. 

Vi håber at kunne afholde en ”sommerlejr” for ulven i kristi-himmelfartsferien (fredag til søndag) og 

troppen melder ud mht. Sommerferien. 

 

Med spejderhilsner 

Tranevig + gruppeledelse.  


